de peças, em vinte e quatro elevadores, duas escadas rolantes e uma plataforma 
elevatória instalados em Edifícios Administrativos da Câmara dos Deputados em 
Brasília-DF, pelo período de 12 (doze) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Global Anual Estimado: R$ 423.494,52 (quatrocentos e vinte e três mil 
quatrocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e dois centavos).  

Data de divulgação do Edital: 15/9/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de